方便、快速地获得结果
由于使用高温和高压，可在很短时间内非常高效地完成溶剂萃
取。但是，它仍然常常是顺序样品处理过程中的一个时间限制因
素。
全新 SpeedExtractor 萃取仪的独特设计在萃取时间上取得了突
破。可在完全独立的萃取池内同时萃取多达 6 个样品，而不是依
次萃取。其结果是：仅仅在 20 分钟内即可获得 6 份萃取物！
SpeedExtractor 萃取仪也使得日常工作变得更加容易。萃取池的

可直接将这些收集瓶转移到平行蒸发仪
Multivapor P-6（无需转移样品）。
SpeedExtractor 配置    订货号
6 样品型
号不超过
40ml
E-916
2端口混合器      10 ml 萃取池 053360
     20 ml 萃取池 053361
     40 ml 萃取池 053362
4端口混合器      10 ml 萃取池 053363
     20 ml 萃取池 053364
     40 ml 萃取池 053365
4 样品型号
从 40  ml 起
E-914
2端口混合器      40 ml 萃取池 053370
     80 ml 萃取池 053371
   120 ml 萃取池 053372
4端口混合器      40 ml 萃取池 053373
     80 ml 萃取池 053374
   120 ml 萃取池 053375
仪器交货范围内包含以下部件：带螺旋塞的6个萃取池和萃取
池夹钳、柱塞和刷子、漏斗、备用密封垫（每种12个）、备
用支承环（2个）、用于上部和下部的纸过滤器（各100个）
、金属过滤片（25个）、额外螺旋塞（2个）、备用接头和
卡套（各10个）、FEP管(5m)、吸入过滤器（2个）、一个
带GL45盖的溶剂容器（1升）、带盖和隔片的收集瓶（240
ml，6个），以及萃取用砂 (2.5 kg)。
7
③
①
②
③
①
②
① ②
④
③
附件
萃取池
用于 E-916 和 E-914 的萃取池具
有三种不同体积。
 订货号
  体积 E-916 E-914
 10 ml 51237 –
 20 ml 51236 –
 40 ml 51235 51234
 80 ml – 51233
120 ml – 51232
萃取池托架
萃取池托架用于样品制备，可确保
热萃取池不会倒下。
 订货号
E-916 的萃取池托架 53690
E-914 的萃取池托架 53691
扩展部件和漏斗
扩展部件是用于在过程中无需消耗
过多溶剂而快速进行功能测试的理
想附件。漏斗可使样品的添加更加
方便。供货范围内包括一种漏斗。
 订货号
  体积 扩展部件 漏斗
 10 ml 53359 53035
 20 ml 53358 53396
 40 ml E-916 53357 53397
 40 ml E-914 53357 53036
 80 ml 53356 53036
120 ml 53355 53036
砂和硅藻土
砂和硅藻土用于使样品疏松和均
匀，或作为一种干燥剂使用。
 订货号
砂 (2.5 kg) 37689
硅藻土 (1kg) 53201
一次性用品
每次样品萃取之后，必须将纤维素
过滤片更换。称重皿可大大方便萃
取池的填充。
 订货号
上部过滤片 E-916（100个）
 49572
上部过滤片 E-914（100个）
 51249
下部过滤片 E-916/914
(100 个) 49569
称重皿（250个） 53202
萃取纸筒
萃取纸筒可防止金属过滤片被细
的样品颗粒堵塞。它们由纤维素制
成，数量为 25 个。
柱塞
清洁地填充纸筒可延长它们的使用
寿命，并获得更佳结果。通过柱塞
和一个过滤片，样品密封变得更加
容易。柱塞在仪器供货范围内。
 订货号
用于 E-916 的柱塞 53037
用于 E-914 的柱塞 53038
萃取池夹钳
借助于萃取池夹钳，可将温度高达
200℃的萃取池方便地从加热器转
移到托架上。供货范围内包括一个
夹钳。
收集单元
收集单元 ① 可用于 220 和 240
ml 容器。借助于固定板 ② ，60
ml 小瓶也可使用　③ 。
 订货号
① 收集瓶托架 51323
②  60ml 小瓶的固定板（2个）
 11055205
收集容器
提供的收集容器包括60ml和240
ml窄颈平底小瓶①、③以及220ml
GL45 圆底瓶②。
密封件
为了取得良好密封，必须定期更换
密封件 ① 和 PEEK 环 ②。金属
过滤片 ③ 可能会发生堵塞；螺旋
帽 ④ 上的螺纹必须完好无损。
订货号 E-916 E-914
上部密封件（12个）53669 53671
下部密封件（12个）   53670
PEEK 环（2 个）    53666 53667
螺旋帽（2 个）            53209
金属过滤片（25 个）   49568
IQ/OQ
一个设计精巧的服务软件包和独立
的温度和压力测量可确保操作符合
IQ/OQ 规程。
纸筒： 订货号
E-916  40 ml 萃取池 11055334
E-914  40 ml 萃取池 11055334
E-914  120 ml 萃取池 11055358
订货号
用于 E-916 的夹钳 53030
用于 E-914 的夹钳 53026
 订货号
① 60 ml，平底（72个） 49535
② 220 ml，圆底（6个） 53207
③ 240 ml，圆底（6个） 52672
 订货号
OQ 文档 93292
IQ/OQ 套件 11055354
上海办事处
漕溪北路18号
上海实业大厦21楼D座
中国 上海   200030
T +86 21 6468 1888
F +86 21 6428 3890
北京办事处
海淀区西直门外大街
168号腾达大厦602室
中国 北京   100044
T +86 10  8225 5567
F +86 10  8225 5587
广州办事处
天河区林和东路43-47号
中旅商务大厦东座14D室
中国 广州   510610
T +86 20 3885 4045
F +86 20 3884 8947
香港中环云咸街1-3号
南华大厦14楼
中国  香港
通过 SpeedExtractionRecordTM 进行完整归档和方法制定
技术数据
PC 软件 SpeedExtractor Record™ 具有
以下优点：
 可制备、编辑和保存任意数目的萃取
方法
 在线显示所有活动
 图形化显示不同萃取循环的温度和压
力曲线
 记录所有意外事件，如暂停、萃取池
堵塞、萃取容器更改等
   以 PDF 文件格式记录所有过程参数、
事件、压力/温度-时间曲线、样品及
操作信息
   以 CSV 格式导出图形，并在自己的出
版物中使用
供货范围内提供了具有 60 天演示版授
权的一张光盘。与设备的通信通过
USB 端口来进行。
 订货号
SpeedExtractorRecordTM
授权光盘 53073
尺寸 (W × H × D)
重量
功耗
电源电压
温度范围
压力范围
实验室级氮气
溶剂混合器
HPLC 泵的流速
萃取池容积
收集瓶的容积
与溶剂或样品接触的材料
接口
防护等级
认证
670 × 725 × 500 mm
90 kg
最大 1750 W
100 – 240 VAC ± 10 %，50 – 60 Hz
50 – 200， ± 3℃
50 – 150 bar ± 5 bar
5 – 10 bar；
纯度 4.5 – 5.0
2 端口或 4 端口混合器
0.01 – 50 ml/min ± 2 %
E-916:10、20、40 ml；
E-914:40、80、120 ml
60、220、240 ml
FEP、FFPM、PEEK、PTFE、
金属、陶瓷、玻璃
USB 2.0
IP21
CE，CSA